3y Classement Officiel

<
TIR SALLE LES SABLES D OLONNE - Tir en Salle (2X18M)] -
FFTA LES SABLES D OLONNE - du 18/11/2017 au 19/11 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MALLARDEAU Nathan LES SABLES 895921C PHCL 239 232 471 9 13
D'OLONNE

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 @ Nb9
1 GUILLET Alyssa AIZENAY 896159L BFCL 234 253 487 10 17
2 BOUYER Evana LES BROUZILS 891969G BFCL 206 225 431 9 10
3 MANDIGOUT Julie LES BROUZILS 919668P BFCL 172 157 329
4 VINET Sandy BEAUVOIR SUR MER 892700B BFCL 151 155 306

Nbre d'archers : 4

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 | Nb9
1 BAREAU Noe LES BROUZILS 891674L BHCL 256 274 530 16 25
2 RENAUDET Noah ARDIN 863083J BHCL 261 243 504 10 22
3 PROUTEAU Erwan AIZENAY 865077B BHCL 171 175 346 2 9
4 WENISCH Raphael LES SABLES 892081D BHCL 150 175 325 2 7

D'OLONNE

Nbre d'archers : 4

Minime Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 RABREAU Line MONTAIGU 856182H MFCL 276 258 534 25 21
2 LE SOUDER Klervi AIZENAY 910934W | MFCL 263 268 531 18 24
3 BRELET Marion CHALLANS 908753A MFCL 216 237 453 4 7
4 BURGAUD Jade ARDIN 824071E MFCL 177 215 392 4
5 CAMUS Mathilde ARDIN 923681B MFCL 178 212 390 4 12
6 TEISSIER Elisa LES SABLES 919482M MFCL 182 179 361 1 7

D'OLONNE

Nbre d'archers : 6

Minime Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 FOUCHERAULT Thibaut |ARDIN 925983D MHCL 278 252 530 20 24
2 BONNAMY Mateo LES SABLES 866122M MHCL 267 253 520 17 17

D'OLONNE
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Minime Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt

Nom

UCKMAN Theo
RABALLAND Enzo
GUIBERT Axel

TIR SALLE LES SABLES D OLONNE - Tir en Salle (2X18M)] -

Club
MONTAIGU
AIZENAY
AIZENAY

Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt

0 IN O O

Nom

PITTE Coralyne
CORNU Claire
MANDIN Abie

POUTORD-SANTAL
Romane

GUILBAUD Solene
BOURY Camille

SIRE Juliane
LAMBERT Anne-Laure

Club
ARDIN
CHOLET TAC

LES SABLES
D'OLONNE

CHOLET TAC

AIZENAY
AIZENAY
AIZENAY
BEAUVOIR SUR MER

Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt

Ol o N o o b~ WIN|F

B e
N - O

13
14
15

Nom

FOREST Louis

DI GENNARO Melvin
PLANCHET Erwan
BOUCHER Guillaume
SOULARD Audren
RAGUENAUD Morgan
ROUANET Baptiste
MARIE Anthony
PALVADEAU Erwan
THIBAUD Matteo
BRIN Emeric
RONCIGLI Matheo

CAILLET Benjamin
CHAUVIN Melvyn
RINGEARD Mathys

Lundi 20 Novembre 2017

Club

ARDIN

LES BROUZILS
ARDIN
CHALLANS
LES BROUZILS
ARDIN
AIZENAY
POUZAUGES
SAINT JEAN DE MONTS
CHALLANS
CHOLET TAC

ST GILLES CROIX DE
VIE

GROSBREUIL
BEAUVOIR SUR MER
AIZENAY

Licence
837006P
886236A
896149A

Licence
813675E
926460X
838745E

745688F

892933E
802071S
892969V
899880F

Licence
799905M
820589V
819159R
850939J
859385P
8684567
721378G
852080z
842701E
797356S
788360N
902770X

903838H
921265A
924775R

Cat
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL

CFCL

CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL

18m
255
239
189

18m
282
232
231

214

218
197
194
101

18m
280
259
254
252
247
241
250
240
241
227
226
223

221
217
210

18m
259
233
155

18m
277
260
246

235

215

224

194
85

18m
273
275
262
259
248
251
224
231
229
237
230
232

212
200
186

LES SABLES D OLONNE - du 18/11/2017 au 19/11 /2017

Total | Nb10 | Nb9
514 11 17
472 10 21
344 3 9

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
559 27 25
492 11 21
477 6 22
449 8 18
433 8 11
421 7 14
388 4 10
186 2 4

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 & Nb9
553 25 26
534 20 22
516 18 21
511 12 18
495 9 19
492 11 18
474 15 16
471 6 17
470 9 13
464 13 17
456 6 18
455 5 17
433 2 14
417 6 14
396 6 8
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Cadet Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
16 |GLORIAN Killian AIZENAY 848738S CHCL 224 169 393 8 6
17 |MATHIEU Corentin AIZENAY 822997M | CHCL 169 177 346 2 6
18 |CROCHET Mathieu BEAUVOIR SUR MER 874557F CHCL 138 159 297 1 6
19 |GENAUDEAU Colas MONTAIGU 909676D | CHCL 186 108 294 5
20 |ALBERT Alexandre POUZAUGES 800911F CHCL 79 150 229 6
21 |PERROTIN Charles Elie |POUZAUGES 801134Y | CHCL 109 84 193 1 1

Nbre d'archers : 21

Junior Femme Arc Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 PATY Marine LES SABLES 772897F JFCL 241 252 493 14 14
D'OLONNE

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 |VIAUD Emeric LES SABLES 817243H | JHCL 273 275 548 25 20
D'OLONNE
2 | TRAVANUT Lucas LES BROUZILS 744379H | JHCL 274 273 547 18 32
3 |BRIN Cedric CHOLET TAC 720299J JHCL 247 256 503 14 23
4 |RABILLE Dorian GROSBREUIL 875167U | JHCL 226 212 438 7 13
5 |BONNET Xavier CHALLANS 684950L JHCL 201 208 409 18 7
6 |MALLARD Theo AIZENAY 792584E | JHCL 198 207 405 10 12
7 |GRUDE-DELAROUX AIZENAY 794034F | JHCL 206 191 397 9 13
Pierre

Nbre d'archers : 7

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 | Nb9
1 FONTENEAU Frederique | CHOLET TAC 094375G SFCL 258 280 538 21 22
2 ALLAIN Helene MONTAIGU 909660L SFCL 240 251 491 8 16
3 STEINMANN Priscillia AIZENAY 906755D SFCL 240 244 484 11 11
4 PIERREJEAN Estelle MONTAIGU 876177S SFCL 239 239 478 18 12
5 COUVELARD Sophie ST GILLES CROIX DE 902398T SFCL 144 170 314 2 5

VIE

Nbre d'archers : 5
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Senior Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 ROCHER Jeremy CHALLANS 723799N SHCL 279 272 551 23 27
2 AIRAUD Stephane CHOLET TAC 401016M SHCL 282 267 549 21 28
3 RAZES Nicolas CHANTONNAY 706374Y SHCL 270 266 536 20 21
4 BELIER Nicolas GROSBREUIL 902966K SHCL 261 268 529 17 20
5 BRELET Erwan CHALLANS 250455J SHCL 263 264 527 17 21
6 PAILLAT Emmanuel POUZAUGES 734099J SHCL 261 266 527 16 29
7 BRACONNIER Yanis ORVAULT 676238S SHCL 269 257 526 20 24
8 UCKMAN Alexis MONTAIGU 040074J SHCL 263 263 526 19 28
9 CONTENT Arnaud PORNIC 263472H SHCL 261 265 526 17 29
10 |BARRANGER Remi AIZENAY 703594B SHCL 259 258 517 17 25
11 |GREGOIRE Alban CHANTONNAY 892569J SHCL 255 257 512 14 20
12 |RABREAU Dany MONTAIGU 701992K SHCL 254 252 506 13 20
13 |TOUZEAU Kevin AIZENAY 772046F SHCL 239 256 495 11 23
14 |RIGAUD Olivier CHANTONNAY 834155R SHCL 248 241 489 12 19
15 |DUBE Jerome LES SABLES 817253U SHCL 240 224 464 12 11

D'OLONNE
16 |BOUDET Florent BEIGNON BASSET 909531W | SHCL 233 230 463 8 10
17 |LECLERCQ Bertrand LES SABLES 864207F SHCL 222 225 447 7 5
D'OLONNE
18 |BARRETEAU Romain LES SABLES 937718J SHCL 207 225 432 6 11
D'OLONNE
19 |LEFRANCOIS Olivier CANDE 826388Y SHCL 212 210 422 2 11
Nbre d'archers : 19
Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 MURZEAU Catherine CHOLET TAC 704613J VFCL 279 275 554 27 21
2 VALERIUS DE GROSBREUIL 792618S VFCL 229 245 474 8 19

BEFFORT Florence
3 BOISSEAU Huguette LES SABLES 393096D VFCL 234 223 457 8 9
D'OLONNE
Nbre d'archers : 3
Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 PAILLAT Frederic POUZAUGES 020684H VHCL 270 260 530 19 21
2 MOREAU Jean Luc FONTENAY LE COMTE 386679D VHCL 251 259 510 15 17
3 RENAUD Philippe CHALLANS 912792R VHCL 245 245 490 10 19
4 RAVELEAU Jean-Pierre |LES SABLES 895928K VHCL 226 230 456 6 11

D'OLONNE

Lundi 20 Novembre 2017
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Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
5
6

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt
1

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt

10
11

12

Nom
ROUSSY Patrice
PETREMANNE Francis

Nom
CLISSON Marie Helene

BOBIN Danielle
POULET Catherine

GIRARD Brigitte
ROYER Genevieve

LANGUERANDFLOHIC
Monique

Nom

CARLIER Dominique
GAUTIER Hubert
GOUENNOU Robert

GORDON Dale

GIROUX Armand
ROYER Jean-Pierre

DELHOMMEAU Roger
BITHOREL Jean Yves
STIEVENARD Alain
LAUDRIEC Jean Michel
HEINTZ Roland

LANGUERANDFLOHIC
Patrice

Lundi 20 Novembre 2017

Club

Licence

SAINT JEAN DE MONTS | 624716P
SAINT JEAN DE MONTS | 858367H

Club

ST GILLES CROIX DE
VIE

FONTENAY LE COMTE

ST GILLES CROIX DE
VIE

BEAUCHAMP

ST GILLES CROIX DE
VIE

LES SABLES
D'OLONNE

Club
AIZENAY
BEIGNON BASSET

ST GILLES CROIX DE
VIE

ST GILLES CROIX DE
VIE

LUCON

ST GILLES CROIX DE
VIE

MONTAIGU
MONTAIGU
MONTAIGU
COUERON

ST GILLES CROIX DE
VIE

LES SABLES
D'OLONNE

Licence
360756B

419065F
862312W

455312E
686064X

918929L

Licence
860283R
641835X
065027G

815375C

682599F
686061U

229399X
884617R
921050S
882913N
900207L

918926H

Cat
VHCL
VHCL

Cat
SVFCL

SVFCL
SVFCL

SVFCL
SVFCL

SVFCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL

SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL

18m
217
194

18m
249

239
236

249
214

202

18m
269
264
261

259

261
237

254
245
225
212
182

150

18m
235
200

18m
254

239
241

208
228

209

18m
260
259
257

258

250
266

226
233
237
236
211

162

TIR SALLE LES SABLES D OLONNE - Tir en Salle (2X18M)] -
LES SABLES D OLONNE - du 18/11/2017 au 19/11 /2017

Total Nb 10 Nb 9
452 7 15
394 2 8

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
503 13 16
478 13 16
477 5 16
457 7 17
442 6 16
411 3 9

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
529 16 24
523 16 18
518 17 13
517 13 22
511 11 20
503 17 18
480 10 23
478 8 15
462 8 14
448 9 12
393 4 12
312 1 7

Nbre d'archers : 12

Page 5/8



3y Classement Officiel

<
TIR SALLE LES SABLES D OLONNE - Tir en Salle (2X18M)] -
FFTA LES SABLES D OLONNE - du 18/11/2017 au 19/11 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 TOUZEAU Axel AIZENAY 892973Y | CHCO 258 278 536 7 37

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MERCIER Charlie GROSBREUIL 795725U JHCO 261 271 532 14 32

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9

1 HERBRETEAU GROSBREUIL 460099H | SHCO 282 288 570 30 30
Alexandre

2 |NICOLEAU Benoit GROSBREUIL 633679G | SHCO 284 286 570 30 30
TEILLET Sylvain VALLET 685829S | SHCO 210 231 441 5 18

Nbre d'archers : 3

Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 HADJAL Muriel LES SABLES 794171E VFCO 257 253 510 11 27
D'OLONNE

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MAURETTE Fabrice ST GILLES CROIX DE 689351V VHCO 284 282 566 27 32
VIE
2 DEVINEAU Gerard CHANTONNAY 658360J VHCO 283 280 563 23 37
3 HADJAL Pascal LES SABLES 756359E | VHCO 280 265 545 17 36
D'OLONNE
4 URBANEK Roland CHALLANS 715334M | VHCO 265 250 515 11 29
PETREMANNE Francis |SAINT JEAN DE MONTS | 858367H VHCO 197 192 389 3 15

Nbre d'archers : 5

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CRUSSON Michel DONGES 368729T |SVHCO 281 285 566 27 32
2 DEPRE Gilbert BEIGNON BASSET 789433E | SVHCO 271 272 543 10 44
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Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
3 BARIOD Jean-Loup CHANTONNAY 390775F | SVHCO 244 248 492 7 35

Nbre d'archers : 3

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 | Nb9
1 BERTHY Emmanuel BEIGNON BASSET 746697C SHBB 235 223 458 8 14
2 BERNARD Jean Marie LES SABLES 747044E | SVHBB 192 251 443 7 15

D'OLONNE
3 SURRAULT Alain AIZENAY 737608Y VHBB 223 214 437 10 10
4 FONTENELLE Patrick GROSBREUIL 368711Y VHBB 220 200 420 2 9
5 QUIBLIER Jean Marcel |CHALLANS 601182J | SVHBB 209 193 402 6 13
6 TEILLET Philippe GROSBREUIL 790323X VHBB 209 193 402 6 11
7 BARET Jean Pierre LES SABLES 765875Y | SVHBB 167 142 309 2 6
D'OLONNE

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
Junior Femme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PATY Marine LES SABLES 772897F JFCL 270 262 532 18 21
D'OLONNE

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VIAUD Emeric LES SABLES 817243H JHCL 265 261 526 13 26
D'OLONNE

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BRACONNIER Yanis ORVAULT 676238S SHCL 272 268 540 24 24
Tir 2 |[TOUZEAU Kevin AIZENAY 772046F SHCL 261 247 508 9 19

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc a Poulies 2018
Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Senior Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |HERBRETEAU GROSBREUIL 460099H SHCO 282 292 574 34 26
Alexandre

Nbre d'archers : 1

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 @ Nb9
Tir2 |CRUSSON Michel DONGES 368729T | SVHCO 280 273 553 14 36

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 129

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1285132 LES ARCHERS SABLAIS 374479T BERENGUER ROGER
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